1264 Apud Chesterton, Huntingdonshire reperta dicuntur esse, una cum sigillo saeculi XVII, *on slips of white wood* (ita statuitur, sed fuerunt fragmenta ossea potius?), *and very thin*. Sunt fragmenta quinque soluta unius sine dubio tesserae, sed ordine proposita arbitrario.

AΛΩΙΤΥ VTERE TA ♦ FELIX

Goughs Camden 2 p. 257 ex actis societatis antiquariorum Londiniensis, cui monstraverat Manning; ex horum actorum vol. 7 p. 120 mihi delineavit Watson. Fragmentum primum, quamvis eiusdem aperte tesserae atque reliqua, ut dixi, tamen videtur scriptum esse litteris Graecis.

Cf. anulus christianus Hispaniensis C. I. L. 2, 4976, 39 (inscr. Hisp. christ. 204) inscriptus *Aloiosae vivas in [deo]*.

1265 Tessera rotunda lapidea (*of freestone*), reperta in North Wiltshire; diam. digit 1, crassa dig. $\frac{1}{8}$.

F
VI

I. Ingram gent. mag. 10, 1838 p. 495.

LXXIX. PLVMBO NIGRO ET ALBO (STANNO) INSCRIPTA.

Praeter massas metalli ex fodiis oriundas (supra cap. LXXVI) non desunt in Britannia, ut expectaveris, ex plumbō tam nigro (n. 1266—1269) quam albo sive ex stanno (n. 1270—1271) facta, quibus verba aliquot Latina inscripta sint. Signacula plumbea (n. 1268, 1269) fortasse etiam tesseris potuissent adnumerari; sed nolui in tam paucis unius cuiusque generis exemplis ex eadem materia facta in capita diversa distribuere. In stanneis illud facile mirabere, quod tam pauca eius generis reperta sunt in terra metalli illius in primis secunda, etiamsi addideris

1266 Tubus plumbeus servatus in museo Aquensi (Bath); inscriptus est

L DA

Descripti. Titulus integer est. Solve *L(icinus) Da(ma)* vel similiter.

1267 Pelvis quadrangularis, *about 2' long at the bottom, 2' 6" at the top, and 14" high*, pondo librarum 50 plus minus. Reperta est in Caistor, Northamptonshire; servatur in museo Britannico. In latere uno, quod repertum est bipertitum, inscriptum est litteris claris

CVNOBARRVS FECIT VIVAS

Descripti. A. W. Franks *proceedings of the soc. of antiq.* ser. II 3, 1865 p. 93; H. Maclean *report of the proceedings of the Lincoln dioecesan architectural society* in gent. mag. 19, 1866 p. 38.

vasculum inscriptum (n. 1) et lamellam votivam (n. 140) supra iam editas; sed reputandum est metallum illud per se solum adhibitum non multum durare. Ceterum latent fortasse plura eius generis; litterae enim levissime iis incisae aegre et dedita tantum opera distinguuntur. Aevi christiani exemplum singulare (n. 1272) propter ipsam monumentorum christianorum in Britannia raritatem excludere nolui. Rettuli contra signacula vel tessellas plumbeas ex insula Vecti inscriptas, sed ut novicias esse denuntiarem (n. 22*), ne fallerent minus peritos.